



# UBICHINOL KOENZYM Q10 UBIQUINOL 100mg 60szt. STANDARYZOWANY

## Galeria Produktu



**Ubichinol - zredukowana forma Koenzymu Q10**

**Smoła ostróżki**  
 Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.  
 Produkt nie należy stosować przez okres ciąży, karmienia w ciąży i w trakcie laktacji bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zbilansowanej diety. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

**Przechowywanie:**  
 Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**60 kapsułek 130mg  
 Wzawetna 130g**

**Podmiot odpowiedzialny:**  
 Bio Herbs Sp. z o.o.  
 02-495 Warszawa,  
 ul. Dłuszyńskiego 27C/34  
 www.bio-herbs.eu  
 Wprowadzacz w Polsce:  
 Kofeina Sp. z o.o.

Numer partii:

**MY HERBS**  
**Ubiquinol**  
**STANDARYZOWANY**  
**Aktywna forma Koenzymu Q10 100 mg**  
**ANTYOKSYDANT**  
**60 kapsułek**  
 Supplement diety

Składnik aktywny	Zalecana dzienna porcja do spożycia 1 kapsułka
Ubichinol - Koenzym Q10 w formie zredukowanej Ubiquinol	100 mg 85 mg

**Silnikowi i Kapsułki**  
 Ubichinol - Koenzym Q10, substancja wypełniająca: Celuloza mikrokrystaliczna, Dłuzica, Kapsułka Żelatynowa.

**Zakazane spożycie:**  
 Przyjmować 1 kapsułkę dziennie raz po posiłku popijając wodą. Nie należy stosować zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. W produktach mogą występować naturalne składniki roślinne. Umieszczenie wewnątrz opakowania wagi produktu oraz innych informacji o produkcie jest nieobowiązkowe. Należy go przechowywać w suchym.



## Opis Produktu

UBICHINOL KOENZYM Q10 UBIQUINOL 100mg 60szt. STANDARYZOWANY - Aktywna Forma dla Twojego Zdrowia Twój Cel: Energia i Witalność na Każdy Dzień Czy czujesz, że Twój organizm potrzebuje dodatkowego wsparcia? W dzisiejszym zabieganym świecie, pełnym stresu i wyzwań, nasze ciała często wymagają dodatkowej pomocy, aby utrzymać optymalną wydajność. Zmęczenie, brak energii czy osłabiona odporność mogą znacząco wpływać na jakość naszego życia. To właśnie w takich momentach nasz organizm woła o pomoc, sygnalizując potrzebę skutecznego wsparcia na poziomie komórkowym. Potrzebujesz rozwiązania, które nie tylko doraźnie poprawi Twoje samopoczucie, ale zapewni długotrwałe korzyści dla Twojego zdrowia i witalności. Ubichinol - Zaawansowana Forma Koenzymu Q10 UBICHINOL KOENZYM Q10 UBIQUINOL 100mg to innowacyjny suplement diety, który stanowi odpowiedź na potrzeby Twojego organizmu. W przeciwieństwie do tradycyjnych suplementów z koenzymem Q10, nasz produkt zawiera ubichinol - aktywną, zredukowaną formę tego ważnego związku. To kluczowa różnica, która sprawia, że nasz suplement jest bardziej biodostępny i efektywny. Ubichinol jest formą koenzymu Q10 gotową do natychmiastowego



wykorzystania przez organizm, co oznacza, że nie wymaga dodatkowych procesów konwersji. Dzięki temu wspiera produkcję energii na poziomie komórkowym szybciej i skuteczniej, przyczyniając się do poprawy ogólnego stanu zdrowia i witalności. Dla Kogo Jest UBICHINOL KOENZYM Q10 UBIQUINOL? Nasz suplement jest idealnym rozwiązaniem dla szerokiego grona odbiorców, szczególnie dla: Osób po 30 roku życia, gdy naturalna produkcja koenzymu Q10 w organizmie zaczyna spadać Aktywnych fizycznie i sportowców, potrzebujących dodatkowego wsparcia energetycznego Osób narażonych na przewlekły stres i przemęczenie Seniorów dbających o zdrowie serca i ogólną witalność Osób poszukujących skutecznej ochrony antyoksydacyjnej Każdego, kto chce wspierać swoje zdrowie i energię w naturalny sposób Kluczowe Korzyści UBICHINOL KOENZYM Q10 UBIQUINOL Wspiera produkcję energii na poziomie komórkowym Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji układu sercowo-naczyniowego Wspiera naturalne mechanizmy obronne organizmu przed stresem oksydacyjnym Może przyczyniać się do poprawy wydolności fizycznej i regeneracji po wysiłku Wspomaga utrzymanie młodego wyglądu skóry Wysoka biodostępność dzięki aktywnej formie ubichinolu Standaryzowana dawka 100mg w każdej kapsułce Skład i Dane Techniczne Składniki aktywne w 1 kapsułce (dzienna porcja): Ubichinol (aktywna forma Koenzymu Q10) - 100mg Pełny wykaz składników: Ubichinol (Koenzym Q10), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, otoczka kapsułki: żelatyna. Informacje dodatkowe: Liczba kapsułek w opakowaniu: 60 Masa netto: 19,8 g Produkt bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny Należy chronić przed światłem Produkt nie jest wyrobem medycznym Instrukcja Stosowania i Bezpieczeństwo Zalecane spożycie: Przyjmować 1 kapsułkę dziennie, najlepiej po posiłku, popijając wodą. Środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia Produkt nie może być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią bez konsultacji lekarskiej Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci Ważne: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i



stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Gwarancja Jakości i Wiarygodność Dane formalne: Numer zgłoszenia do Głównego Inspektoratu Sanitarnego: 2023/08/11/SD/130D09 Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Kraj pochodzenia: Wyprodukowano w Polsce EAN (GTIN): 5903714701322 UBICHINOL KOENZYM Q10 UBIQUINOL 100mg jest produkowany zgodnie z najwyższymi standardami jakości. Nasze laboratorium stosuje rygorystyczne procedury kontroli na każdym etapie produkcji, zapewniając czystość i skuteczność każdej kapsułki. Wybierając nasz produkt, możesz być pewien, że otrzymujesz suplement diety najwyższej jakości, stworzony z myślą o Twoim zdrowiu i dobrym samopoczuciu. Ważna InformacjaZ dumą informujemy, że BIO HERBS, polski producent wysokiej jakości suplementów diety, wchodzi w nowy etap rozwoju!W związku z rozszerzeniem oferty i ekspansją na rynki zagraniczne, nasza linia suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo - MY HERBS.To wciąż te same produkty, które znacie i cenicie - naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność. Zmieniamy logo, ale nasze wartości i standardy pozostają bez zmian.Co to oznacza dla Ciebie?Te same receptury, ta sama jakość - teraz pod logiem MY HERBSNowe, bardziej uniwersalne logo ułatwi dostęp do naszych produktów również za granicąStopniowo będziemy wprowadzać nowe etykiety, opakowania i materiały z logiem MY HERBSDlaczego MY HERBS?Bo to Twoje suplementy, Twoje zdrowie, Twoja codzienna troska o dobre samopoczucie.Nowe logo lepiej oddaje naszą misję i pozwala mówić o nas głośno na całym świecie.Dziękujemy, że jesteście z nami i wspólnie z nami rozwijacie markę, której możecie zaufać!

### Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	5903714701322
Marka	Bio Herbs
Nazwa	UBICHINOL KOENZYM Q10 UBIQUINOL 100mg
Podstawowy składnik	koenzym Q10



## ECO-HERBS

---

Postać	kapsułki
Przeznaczenie	dla kobiet, dla mężczyzn, dla seniorów, dla sportowców, uniwersalne
Liczba sztuk	60
Cechy dodatkowe	bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem
Liczba porcji w opakowaniu	60
EAN (GTIN)	5903714701322
Stan	Nowy
Wyrób medyczny	nie
Stan opakowania	oryginalne